
Tierärzte für die amtliche Schlachttier-, Fleisch- und Trichinenuntersuchung

Gebiet Anrede Telefon Fax Handy E-Mail

1+2 Dr. Toralf Siefke 038 393/317 04 038 393/436 460 0173/61 27 533 tierarztpraxis-serams@t-online.de

3 Dr. Gerke Puvogel 038 309/228 36 038 309/703 95 0174/29 49 342 gpuvogel@hotmail.com

3 Ricarda Wegner 038 309/228 36 038 309/703 95 0172/86 75 854 info@tierarztpraxis-puvogel.de

4 Diana Seidowski 038 31/357 2473 038 31/357 442 440 Diana.Seidowski@lk-vr.de

5 Christin Langner 038 322/578 511 0171/64 03 448 christin@langner-inet.de

6 Bettina Engel 038 227/354 038 227/555 97 TAPEngel.pintorussell@t-online.de

7 DVM Ursel Mevius 038 322/588 86 038 322/872 0151/40802627 ursel.mevius@gmx.de

8 Philipp Keding 03 83 1/357 2491 038 31/357 442 440 0173/3069708 philipp.keding@lk-vr.de

8 DVM Bernd Uecker 038 334/326 038 334/804 66 0171/44 02 032 uecker.bernd@web.de

9 Daniela Meinhardt 03 83 1/357 2490 03 83 1/357 442 440 0173/9011023 daniela.meinhardt@lk-vr.de

10 Dr. Constance Busse 038 31/307 031 038 31/307 081 0173/28 52 275 post@tierarztpraxis-busse.de

Mitarbeiter LK VR - Veterinärwesen und Verbraucherschutz, Fachgebiet Lebensmittelüberwachung/Fleischhygiene

ATÄ Petra Hemmann 03 83 1/357 2470 03 83 1/357 442 440 Petra.Hemmann@lk-vr.de

aTÄ Dr. Corinna Mertens 03 83 1/357 2471 03 83 1/357 442 440 corinna.mertens@lk-vr.de

aTÄ Diana Seidowski 03 83 1/357 2473 03 83 1/357 442 440 Diana.Seidowski@lk-vr.de

aTÄ Imke Haagen 03 83 1/357 2510 03 83 1/357 442 440 Imke.Haagen@lk-vr.de

aTÄ Dr. Katharina Brehm 03 83 1/357 2511 03 83 1/357 442 440 Katharina.Brehm@lk-vr.de

aFA Daniela Meinhardt 03 83 1/357 2490 03 83 1/357 442 440 daniela.meinhardt@lk-vr.de

aFA Philipp Keding 03 83 1/357 2491 038 31/357 442 440 philipp.keding@lk-vr.de

SB Paula Grede 03 83 1/357 2512 03 83 1/357 442 440 Paula.Grede@lk-vr.de

Kontaktübersicht Fleischhygiene Landkreis Vorpommern-Rügen
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